tatores (prout veteribus legibus est indi-

cium), inler publica crimina numeretur.

Imo crimine laesae maiestalis nostrae

debet ab omnibus horribilius iudicari,

quod in divinae maiestalis iniuriam no-

scitur allentatum, quamvis iudicii pote-

stale, alterum alteri non excellat. Nam
siculi perduellionis crimen peisonas ad-

mitlit damnatorum et bona, et damnat

post obitum memoriam defunciorum: sic

et in praedicto crimine, quo Patareni

nolantur, per omnia volumus observari.

§ 2. Et ut ipsorum nequitia, qui (quia

c!!n»icù 'c'om-
Dominum non sequuntur) in tenebria

burantui ambulant, delegatur: nemine etiam de-

ferente, investigari volumus diligenter

liuiusmodi scelerum patralores, et per of-

fìciales nostros, sicut et alios malefactores

inquiri. Ac inquisitione notatos, etsi le-

vis superstitionis argumento tangantur, a

viris ecclesiasticis et praelalis examinari

•iubemus; per quos si inventi fuerint a

lìde calholica saltem in articulo deviare,

ac per ipsos pastorali more commoniti,

tenebrosi diaboli relictis insidiis, nolue-

rint agnoscere Deum lucis, sed in erroris

concepta inslantia perseverent, praesentis

nostrae legis edicto damnatos mortem

pati, Patarenos, aliosque haereticos quo-

cumque nomine censeantur, decernimus,

quarn affectant, ut vivi in conspectu bo-

minum comburanlur, flammarum com-
missi iudicio. Nec dolemus, quod in hoc

ipsorum satisfacimus voluntati, ex quo

poenam solummodo, nec fructum alium

consequunlur erroris.

romandm xn. C. 1243

§ 5. Apud nos prò talibus nemo in-

tervenire praesumat, quod qui fecerit,

in ipsum nostrae indignationis aculeos

non immerito convertemus.

Datum Paduae, 22 februarii, decima

secunda indictione.

[mperator Fridericus semper Augustus, etc.

Patarenorum receplatores et compii- Paurenormn

ces et quocumque modo fautores, qui ut^ea re4e

a poena alios possinl eximere, de se

velul improvidi non formidant, publicatis

bonis omnibus, relegandos in perpetuum

esse censemus.

8 1. Et ipsorum fìlli ad honores ali- n Tei0
> i ulu

.. '
, . cr eoa deteierint,

quos nullatenus admittantur. bi lamen prisiinae famae

aliquis fautorum huiusmodi detexerit ali-
i<lsli,u,n,ii -

quem Palarenum, de cuius perfidia ma-

nifeste probatur, in fidei praemium, quam
agnovit, famae pristinae de imperiali cle-

menlia restitutionis beneficium in inte-

grum consequatur.

Incipiunt capilula constitulwnis contro, Pa-

tarenos, aliosque haereticos editae per

eutndem Fridericum illustrerà virum

,

Romanorum imperatorem semper Au-
gustum, Hierusalem et Siciliae regem.